

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Estado de São Paulo

Divisão de Despesas

Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900

C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11

Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 28/03/2025

PAGINA 1

PEDIDO - N. 001648 /2025-01

FORNECEDOR: 18311 TJ MAQUINAS,COM.,MANUTENCAO E PAISAGISMO LTDA CNPJ: 11.677.052/0001-13 TELEFONE 17 3121 9436
ENDERECO : AVENIDA DOUTOR LINEU DE ALCANTARA GIL 5201 SAO JOSE DO RIO PRETO SP FAX 17 3238 5130
BAIRRO : PARQUE INDUSTRIAL CAMPO VERDE

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	4,0000	PC 011.00002.7883-01 S RETENTOR EIXO RODA PZ COD.01188 FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00921 /2025	30,0000	120,00
2	2,0000	PC 011.00002.7884-01 H PNEU DIANT.13X6.50-6 COD.510154601 FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00921 /2025	1.100,0000	2.200,00
3	4,0000	PC 011.00002.7885-01 H ROLAMENTO EIXO RODA PZ ZTH4818 COD.539105525 FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00921 /2025	69,0000	276,00
4	4,0000	PC 011.00002.7886-01 H ESPACADOR MZ52252T COD.575334901 FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00921 /2025	65,0000	260,00

Orgao : 24.04.00 DEPART. DE PREST. SERVICOS PUBLICOS

Condicao de Pagamento: 5 D.F.SEMANA

TOTAL PEDIDO -> 2.856,00

Prazo de Entrega : IMEDIATA

Local de Entrega : PRACA JOSE STAMATO SOBRINHO,45-PACO MUNICIPAL

Observacoes : FROTA MUNICIPAL/ SILVIO RENATO BARBOSA

Requisicoes : 07269/2025

Empenhos : 03924/2025

RESPONSAVEL :

TIAGO AMBROSIO ALVES



CN-SIAM

CONAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

DATA 10/03/2025

Requisicao de material por numero de 0000007269 2025 a 0000007269 2025 Almox. 00002

PAGINA 1

N.REQUISICAO	DATA	ORGAO	REQUISITANTE	ORIGEM	
DESPESA		DESTINO	ALMOXARIFADO		
MATERIAL	DESCRICAO		QUANT.SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
=====					
0000007269	2025 10/03/2025 24.04.00	DEPART. DE PREST. SERVICOS PUBLICOS	SILVIO RENATO BARBOSA	/	
00464 3.3.90.30.	15 451 5003 2349 00018	PROTA MUNICIPAL	00002 ALMOXARIFADO DA GARAGEM	.	
TESOURO		GERAL			
1 - 011.00002.7883-01	S RETENTOR EIXO RODA PZ COD.01188		4, --- PC	30,0000	120,00
2 - 011.00002.7884-01	H PNEU DIANT.13X6.50-6 COD.510154601		2, --- PC	1.100,0000	2.200,00
3 - 011.00002.7885-01	H ROLAMENTO EIXO RODA PZ ZTH4818 COD.539105525		4, --- PC	69,0000	276,00
4 - 011.00002.7886-01	H ESPACADOR M25225ZT COD.575334901		4, --- PC	65,0000	260,00

0001 Red.mos.ra. de. 0004 itens no total. SALDO DA DOTACAO R\$ 807.759,60 VALOR TOTAL ESTIMADO R\$ 2.856,00

Silvio Renato Barbosa
CPF 215.133.068-04
Diretor de Departamento de
Prestação de Serviços Públicos

Silvio Renato Barbosa
CPF 215.133.068-04
Diretor de Departamento de
Prestação de Serviços Públicos

Paulo Sérgio Garcia Sanches
Ordenador
Ordernador de Despesa
CPF 079.229.234-91

Obs.: O saldo da dotacao acima informado em 10/03/2025 as 10:07:20 h. sofrera alteracao de acordo com a(s) movimentacao(oes) efetuada(s) nesta despesa.

OBS: Referente ao Cortador de Grama Giro Zero 4472 - 4473 .

921
5756 e 5759

Marcelo Ramos
Controladoria Geral
CPF 059.031.648-62